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FTESË PËR OFERTË 

Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktues 

  

OBJEKTI: 

Shërbimet e aparateve të kafes, artikujve ushqimor dhe pijeve 

ASHNA kërkon Operator ekonomik që sjellë dhe vendos në hapësirat e ASHNA-së, aparate për 

shërbimin me pije dhe artikuj ushqimor të paketuar.  

Operatorit Ekonomik i ofrohet hapësira për vendosje të aparateve pa qira dhe shpenzime tjera, në 

këmbim “OE” duhet të ofroj çmim të lire (nën çminin e tregut) për artikujt ushqimorë, pije dhe kafe për 

stafin e ASHNA-së. 

ASHNA operon në 24 pa ndërprerje me stafin Operativ, ndersa 5 dite të javës me stafin Administrativ me 

gjithsejt 170 punëtor aktiv. 

Operatori mund të ofertoj me një, dy apo të gjitha llojet e aparateve. 

Marrveshja për vendosjën e aparateve ka  kohëzgjatje prej 36 muajve, me mundësi vazhdimi 

ASHNA ka të drejtë të nderprej marrëveshjën , në çdo moment kur vlerësohet se janë shkelur obligimet e 

marrveshjës. Si furnizimi jo i rregulltë, cilësia jo sipas marrveshjës dhe ndryshimi i çmimit pa aprovim nga 

ASHNA. 

 

Specifikacionet teknike minimale 

1. Operatorët ekonomik duhet të sjellin në hapësirat e ASHNA-së, aparate për furnizimin e stafit me 

pije dhe artikuj ushqimorë.  

1) aparat i kafës, pijeve 

2) aparat për artikuj të paketuar keksari,  

3) aparat për Sandvich. 

 

2. Operatori Ekonomik duhet te bëjë furnizimin e rregullt me artikuj aparatin në mënyrë që tërë 

kohën të ketë mjaftueshëm artikuj për të blerë. 

Emri Agjencia e Shërbimeve të Navigimit Ajror-ASHNA 

Adresa Agjencia për Shërbime të Navigacionit Ajror, Vrellë, Lipjan, 10070, Republika e 
Kosovës 

Telefoni 038 5958 105 

E-mail info.ashna@rks-gov.net 

Ëebsite https://ëëë.ashna-ks.org/en/home/ 

Afati për dorëzim 
të Oferatve  

01.08.2022 deri  15.08.2022, ora 15:00 
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3. Në rastet kur aparati merr paratë dhe nuk jap artikullin, OE duhët të kompenzoj blerësin për 

vlerën që ka paguar artikullin por nuk e ka marrë. 

4. Operatori Ekonomik duhet të bëjë furnizimin me artikuj të kualitetit të lartë sipas specifikave dhe 

në asnjë rast të nuk duhet të ulë cilësinë e artikujve apo kualitetin e shërbimeve   

5. Operatori Ekonomik duhet të sigurohet se artikujt ushqimor- sandvich afati i përdorimit të mos 

jetë me gjatë se 24 orë, nga prodhimi dhe të jetë i mbështjellur me folie ose najllon standard për 

ushqim te paketuar. 

6. Autoritieti kontraktues në marrveshje me OE mundë të shtoj ose heq artikuj me aneks 

marrëveshje, në kushtet dhe kriterët e njejta të marrëveshjës bazë. 

7. Operatori Ekonomik në ofertën e tij mundë të ofrojë produkte shtesë të cilat nuk janë të përfshira 

ne specifikacionet e prezentuara në listë. 

8. Operatori Ekonomik duhet të jetë biznes i rexhistruar, të dorëzoj së bashku me ofertë 

1,Qertifikaten e rexhistrimit të biznesit dhe 2, Vërtetimin nga ATK se nuk ka detyrime të pa 

paguara ndaj ATK-së. 

 

Lista e produkteve të kërkuara  

Kafja e përdorur  duhet të jetë: Lavaza ose ekuivalent  

Nr Përshkrimi i Produktit Sasia  Çmimi për njësi 

1 ESPRESSO 1   

2 ESPRESSO LUNGO 1   

3 ESPRESSO MACCHIATO 1   

4 CICCOLATE 1   

5 CAPPUCCIONO 1   

6 SANDËICH PULE 1   

7 SANDËICH PORSHUT 1   

8 SANDËICH VEGJETARIAN 1   

9 SANDËICH MIX 1   

10 BAKE R.NATYRAL 1   

11 BAKE R. PICA 1   

12 BAKE R. SPINACH 1   

13 BELLINO KUQ 1   

14 BELLINO MINI KUQ 1   

15 BELLINO MINI ZI 1   

16 BELLINO ZI 1   

17 BONTY 1   

18 LENG MOLLE 1   

19 COCA COLA 1   
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20 FANTE EXOTIK 1   

21 GO FRESH 1   

22 GOLDEN EAGLE 1   

23 HOHE 1   

24 MARS 1   

25 MULTI SOLA 1   

26 NEXTRA 1   

27 POP KEK 1   

28 RED BULL 1   

29 SHËEPPES 1   

30 SMOKI 1   

31 SNICKERS 1   

32 SOLE ICE TEA 1   

33 SPRITE 1   

34 TËIKS 1   

35 CHIPS 1   

36 UJË PA GAS 1   

37 UJË ME GAS 1   

 

Kriterët për përzgjedhje: 

Oferta më e përshtatshme me kualitet dhe çmim të lirë 

Ofertat duhët të sillen në zarfe të mbyllura në adresen: Agjencia për Shërbime të Navigacionit Ajror, 

Vrellë, Lipjan, 10070, Republika e Kosovës, çdo ditë pune nga e Hëna deri të Premten. 

Operatorët e interesuar për sqarime shtesë mund të shkruajnë në E-mail, info.ashna@rks-gov.net 

 


